S Ml

ul
IF

<]

k

G



HIIL =M 0152 THIM

(B%: &)

4]
I
=
ol
ol
2

i1l

O

HSAIE 8ls

0

2




M| =A™ Kpelz HMIM

(B9 - &)

o2 A

i
m
2

P!

bl ERE

r
J

XIZ0IXIE

Hl1l

J12AAE H793%

('10. 12.28)

2,759,000,000

613,136,000

(201249%H

2

2,759,000,000

613,136,000




Ol Z4H| HMM

e
Hr

O

o
2

= OH
= =

El
o

15,849,015,000

517,583,000

K
1
on

739,983,680

364,780,000

nx
of

20,565,000

3

14,799,000

113,914,240

1,380,830,000

69,388,460

19,070,858,380

BAE

940,645,240

127,609,204

1,068,254,444

ikl
rdo

5,952,907,060

2,257,554,000

Kl
ox
als
ot

Qg
101t
175 90,565,800
163 3,175,356
163 4,539,777
228 26,109,241
127 17,776,016
228 12,607,516

2,874,513,560

173,544,000

>
1A
1>
ofl

46,000,000

247,228,000

1,541,527,210

684,524,860

13,777,798,690

33,916,911,514

ra
oo
o
e

ot




MM

FA

oF)

1,866

1,704
1,924

1,896

7,390

oy

551

389

940

o|g

217

241
226

274

958

126

130

26

55

81

e

jo0
oK

173

245
144

135

697

ojg

105

107

212

Q1AL

226

174
257

247

9204

Q1AL

79

227

306

e

ol
Ho

1,124

1,040
1,297

1,240

4,701

sl

ol
Ho

341

341

il
jor

|

ol

T

ol | ol

|

ol

I

g

or

A

i |

ol
ol

7l
ol

ofl
Tor
8o
RO

Ho
100

ofl
Jor




SHE
stz +o=E "
TE ¥ [sezliegza] a9 iz [ 1oig 3o = =A

28t 642 626,000 401,892,000 300 | 4,508,000 19,378,063,000 19,779,955,000

OIA} 120 626,000 75,120,000 838 | 3,477,000 2,913,726,000 2,988,846,000

H|Of| OA| mH| K| 2% 87 626,000 54,462,000 682 | 4,508,000 3,074,456,000 3,128,918,000
pNE=] 69 626,000 43,194,000 130 | 4,086,000 531,180,000 574,374,000

o|st 119 626,000 74,494,000 914 | 4,086,000 3,734,604,000 3,809,098,000

zgs} 626,000 0 380 | 4,306,000 1,636,280,000 1,636,280,000

2013 AlQIAH OIA} 626,000 0 60 | 3,320,000 199,200,000 199,200,000
ol L H| 238} 626,000 0 15| 4,306,000 64,590,000 64,590,000
o|st 626,000 0 42 | 3,903,000 163,926,000 163,926,000

zg} 626,000 0 19 | 4,304,000 81,776,000 81,776,000

2012 Al QIAH OIA} 626,000 0 6| 3,319,000 19,914,000 19,914,000
ol L H| 238} 626,000 0 0| 4,304,000 0 0
o|st 626,000 0 0| 3,901,000 0 0

zg} 626,000 0 0| 4,224,000 0 0

2011k AlQIAH OIA} 626,000 0 0| 3,258,000 0 0
ol L H| 238} 626,000 0 0| 4,224,000 0 0
o|st 626,000 0 0| 3,831,000 0 0

zg} 626,000 0 2| 4,081,000 8,162,000 8,162,000

2010k Al QIAH OIA} 626,000 0 0| 3,147,000 0 0
ol L H| 238} 626,000 0 0| 4,081,000 0 0
o|st 626,000 0 0| 3,700,000 0 0

gl 626,000 0 3,838,000 0 0

2009t AlQIAH Ol A} 626,000 0 2,959,000 0 0
ol L H| 238} 626,000 0 3,838,000 0 0
o|st 626,000 0 3,480,000 0 0

gl 626,000 0 3,672,000 0 0

2008t AlQIAH Ol A} 626,000 0 2,833,000 0 0
ol L H| 238} 626,000 0 3,672,000 0 0
o|st 626,000 0 3,329,000 0 0

zgst 626,000 0 3,263,000 0 0




200713 AlQIAH4 OlA} 626,000 0 2,515,000 0 0
ol LA 2} 626,000 0 3,263,000 0 0
o|st 626,000 0 2,956,000 0 0
2%t 626,000 0 3,388,000 0 0
X SHAY OIA} 626,000 0 2,612,000 0 0
H| of] X o} 626,000 0 3,388,000 0 0
o|st 626,000 0 3,071,000 0 0
7|Ef 2 1,327,000 1,327,000
gasE A 1,037 649,162,000 | 7,390 31,807,204,000 32,456,366,000
SHEZ 546,065,000 546,065,000
A &S| 246,772,000 246,772,000
SA 1,037 649,162,000 | 7,390 32,600,041,000 33,249,203,000
* ol 5ol CHe
e A i T2 o Bl D
Sl | 10T =4 St | 1oE =4
2%t 73 744,000 54,312,000 341 | 5,895,000 2,010,195,000 2,064,507,000
oyt OIA} 17 744,000 12,648,000 79 | 4,555,000 359,845,000 372,493,000
o|st 20 744,000 14,880,000 105 | 5,399,000 566,895,000 581,775,000
A oFstat 10 | 1,055,000 10,550,000 26 | 3,000,000 78,000,000 88,550,000
BAsE A 120 92,390,000 551 3,014,935,000 3,107,325,000
oEE | 190,179,000 190,179,000
SA 120 92,390,000 551 3,205,114,000 3,297,504,000




5} Tt
22 A a4 TE2 a2 bl 2
St | 100 3 =4 Sl | 100 3o =4

st 0 744,000 0 0| 6,417,000 0 0
szAwC s OIA} 54 744,000 40,176,000 227 | 5,527,000 1,254,629,000 1,294,805,000
o|st 27 744,000 20,088,000 107 | 5,863,000 627,341,000 647,429,000
A eFstat 5| 1,055,000 5,275,000 55 | 3,000,000 165,000,000 170,275,000
gasE A 86 65,539,000 389 2,046,970,000 2,112,509,000
O1EE | 6,261,000 6,261,000
SA 86 65,539,000 389 2,053,231,000 2,118,770,000




