예산부속명세서

전기말 추정 미수금 명세서

(단위 : 원)

구분	내용	금액	ИП
	해당사항 없	음	
합계			

전기말 추정 차입금 명세서

(단위 : 원)

허가근거	† 101 † 1		입내역	TI TI DI TLON	TITAITIS	상환기간	상환회계	בו
어가는가	차입처	년.월.일	금액	전기말잔액 지급이자율		16에서르 6년기년		ពាភ
기금사업팀 제793호 ('10. 12.28)	사학진흥재단	10.12.28	2,759,000,000	613,136,000	연 2.53% (변동금리)	9년 (2012년부터 상환)	교비	
합계	1건		2,759,000,000	613,136,000			교비	

<u>인건비 명세서</u>

(단위 : 원)

7.4			OLSI	=	·	(단위 : 원)
구분		종 류	인원	1인당 년평균	총 액	비고
	급여			90,565,800	15,849,015,000	비전임교원 포함
	상여금	상여금	163	3,175,356	517,583,000	
	고정수당	급여관련수당	163	4,539,777	739,983,680	
		초과강의(비행)			364,780,000	
교원	실적수당	부속기관 강의			20,565,000	
 	걸색구경	시험/출판			14,799,000	
		기타			113,914,240	
		법정부담금			1,380,830,000	
		교원퇴직금			69,388,460	
		계			19,070,858,380	
		시간강사료			940,645,240	
강사료		특별강사료			127,609,204	
		계			1,068,254,444	
		급여	228	26,109,241	5,952,907,060	실습사무직, 계약직 포함
		상여금	127	17,776,016	2,257,554,000	실습사무직 포함
	고정수당	급여관련수당	228	12,607,516	2,874,513,560	
		비행수당			173,544,000	
직원	실적수당	시간외 수당			46,000,000	
		기타			247,228,000	
		법정부담금			1,541,527,210	
		직원퇴직금			684,524,860	
		계			13,777,798,690	
		계			33,916,911,514	

<u>학년별 학과별 학생수 명세서</u>

구분	학년	공학	인사	운항	자유	이학	합계
	1학년	1,124	226	173	126	217	1,866
하나	2학년	1,040	174	245	4	241	1,704
학부	3학년	1,297	257	144	0	226	1,924
	4학년	1,240	247	135	0	274	1,896
합겨	l	4,701	904	697	130	958	7,390

구분	<u>1</u> -	공학	인사	이학	계약학과	합계
대학원	일반대학원	341	79	105	26	551
니익권 	항공•경영대학원	0	227	107	55	389
총계		341	306	212	81	940

<u>등록금 명세서</u>

* **학부** (단위 : 원)

구분	계열		입학금			수업		합계	비고
Ť판	게일	학생수	1인당 금액	금액	학생수	1인당 금액	금액	업계	미끄
	공학	642	626,000	401,892,000	4,300	4,508,000	19,378,063,000	19,779,955,000	
	인사	120	626,000	75,120,000	838	3,477,000	2,913,726,000	2,988,846,000	
비예고제 폐지	운항	87	626,000	54,462,000	682	4,508,000	3,074,456,000	3,128,918,000	
	자유	69	626,000	43,194,000	130	4,086,000	531,180,000	574,374,000	
	이학	119	626,000	74,494,000	914	4,086,000	3,734,604,000	3,809,098,000	
	공학		626,000	0	380	4,306,000	1,636,280,000	1,636,280,000	
2013년 신입생	인사		626,000	0	60	3,320,000	199,200,000	199,200,000	
예고제	운항		626,000	0	15	4,306,000	64,590,000	64,590,000	
	이학		626,000	0	42	3,903,000	163,926,000	163,926,000	
	공학		626,000	0	19	4,304,000	81,776,000	81,776,000	
2012년 신입생	인사		626,000	0	6	3,319,000	19,914,000	19,914,000	
예고제	운항		626,000	0	0	4,304,000	0	0	
	이학		626,000	0	0	3,901,000	0	0	
	공학		626,000	0	0	4,224,000	0	0	
2011년 신입생	인사		626,000	0	0	3,258,000	0	0	
예고제	운항		626,000	0	0	4,224,000	0	0	
	이학		626,000	0	0	3,831,000	0	0	
	공학		626,000	0	2	4,081,000	8,162,000	8,162,000	
2010년 신입생	인사		626,000	0	0	3,147,000	0	0	
예고제	운항		626,000	0	0	4,081,000	0	0	
	이학		626,000	0	0	3,700,000	0	0	
	공학		626,000	0		3,838,000	0	0	
2009년 신입생	인사		626,000	0		2,959,000	0	0	
예고제	항		626,000	0		3,838,000	0	0	
	이학		626,000	0		3,480,000	0	0	
	공학		626,000	0		3,672,000	0	0	
2008년 신입생	인사		626,000	0		2,833,000	0	0	
예고제	운항		626,000	0		3,672,000	0	0	
	이학		626,000	0		3,329,000	0	0	
	공학		626,000	0		3,263,000	0	0	

2007년 신입생	인사		626,000	0		2,515,000	0	0	
예고제	운항		626,000	0		3,263,000	0	0	
	이학		626,000	0		2,956,000	0	0	
	공학		626,000	0		3,388,000	0	0	
재학생	인사		626,000	0		2,612,000	0	0	
비예고제	운항		626,000	0		3,388,000	0	0	
	이학		626,000	0		3,071,000	0	0	
기타					2		1,327,000	1,327,000	
정규등록 합	·계	1,037		649,162,000	7,390		31,807,204,000	32,456,366,000	
학점등록							546,065,000	546,065,000	
계절학기		·					246,772,000	246,772,000	
총계		1,037		649,162,000	7,390		32,600,041,000	33,249,203,000	

* **일반대학원** (단위 : 원)

구분	입학금 '분 계열			수업회		합계	비고		
十 世	세일	학생수	1인당 금액	금액	학생수	1인당 금액	금액	업계	미끄
	공학	73	744,000	54,312,000	341	5,895,000	2,010,195,000	2,064,507,000	
일반대학원	인사	17	744,000	12,648,000	79	4,555,000	359,845,000	372,493,000	
글린네익권 	이학	20	744,000	14,880,000	105	5,399,000	566,895,000	581,775,000	
	계약학과	10	1,055,000	10,550,000	26	3,000,000	78,000,000	88,550,000	
정규등록 합	·계	120		92,390,000	551		3,014,935,000	3,107,325,000	
연구등록							190,179,000	190,179,000	
총계		120		92,390,000	551		3,205,114,000	3,297,504,000	

* **항공경영대학원** (단위 : 원)

구분	계열		입학금			수업 <u>:</u>	료	합계	비고
	게걸	학생수	1인당 금액	금액	학생수	1인당 금액	금액	업계	미끄
	공학	0	744,000	0	0	6,417,000	0	0	
항공경영대학원	인사	54	744,000	40,176,000	227	5,527,000	1,254,629,000	1,294,805,000	
8568대역전	이학	27	744,000	20,088,000	107	5,863,000	627,341,000	647,429,000	
	계약학과	5	1,055,000	5,275,000	55	3,000,000	165,000,000	170,275,000	
정규등록 힙	·계	86		65,539,000	389		2,046,970,000	2,112,509,000	
연구등록							6,261,000	6,261,000	
총계		86		65,539,000	389		2,053,231,000	2,118,770,000	